DIRETORIA-GERAL

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Pelo presente Edital, o Tribunal Regional Federal da 3ª Região notifica a empresa
F. CORDEIRO CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ 12.400.832/0001-84, que se encontra em lugar
incerto e não sabido, para pagamento do valor de R$ 150.628,74 (cento e cinquenta mil
seiscentos e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos), correspondente ao valor da
multa decorrente de aplicação de penalidade administrativa no percentual de 0,3% por dia
de atraso injustificado, de 30/11/2021 a 30/12/2021, calculada sobre o valor atualizado da
parcela correspondente, limitado o valor total a 10% do valor atualizado da referida parcela,